
O.I P.P S.C C E E. 1º

Inicial 9,00 9,45 9,92 10,42 10,94

1a3 años 9,09 9,54 10,02 10,52 11,05

3a5 años 9,18 9,64 10,12 10,63 11,16

5a7 años 9,27 9,74 10,22 10,73 11,27

7a9 años 9,37 9,83 10,33 10,84 11,38

9a11 años 9,46 9,93 10,43 10,95 11,50

11a13 años 9,55 10,03 10,53 11,06 11,61

13a15 años 9,65 10,13 10,64 11,17 11,73

15a17 años 9,75 10,23 10,74 11,28 11,85

17a19 años 9,84 10,34 10,85 11,39 11,96

19a21 años 9,94 10,44 10,96 11,51 12,08

21a23 años 10,04 10,54 11,07 11,62 12,20

23a25 años 10,14 10,65 11,18 11,74 12,33

25a27 años 10,24 10,75 11,29 11,86 12,45

27a29 años 10,35 10,86 11,41 11,98 12,57

mas de 29 años 10,45 10,97 11,52 12,10 12,70

O.I P.P M.O O.2da O. 1ra E E. 1º

Inicial 9,00 9,45 9,92 10,42 10,94 11,49

1a3 años 9,09 9,54 10,02 10,52 11,05 11,60

3a5 años 9,18 9,64 10,12 10,63 11,16 11,72

5a7 años 9,27 9,74 10,22 10,73 11,27 11,83

7a9 años 9,37 9,83 10,33 10,84 11,38 11,95

9a11 años 9,46 9,93 10,43 10,95 11,50 12,07

11a13 años 9,55 10,03 10,53 11,06 11,61 12,19

FEDERACION GREMIAL DEL PERSONAL DE LA INDUSTRIA DE LA CARNE Y SUS DERIVADOS

Personería Gremial Nº 79

Convenio Colectivo de Trabajo Nº 56/75

PRODUCCION

ANEXO I - Vigencia 01/10/09 al 28/02/10

INGENIERIA

11a13 años 9,55 10,03 10,53 11,06 11,61 12,19

13a15 años 9,65 10,13 10,64 11,17 11,73 12,32

15a17 años 9,75 10,23 10,74 11,28 11,85 12,44

17a19 años 9,84 10,34 10,85 11,39 11,96 12,56

19a21 años 9,94 10,44 10,96 11,51 12,08 12,69

21a23 años 10,04 10,54 11,07 11,62 12,20 12,82

23a25 años 10,14 10,65 11,18 11,74 12,33 12,94

25a27 años 10,24 10,75 11,29 11,86 12,45 13,07

27a29 años 10,35 10,86 11,41 11,98 12,57 13,20

mas de 29 años 10,45 10,97 11,52 12,10 12,70 13,34

2DA 3RA 4TA 5TA 6TA

Inicial 1800,00 1890,00 1984,50 2083,73 2187,91

1a3 años 1827,00 1918,35 2014,27 2114,98 2220,73

3a5 años 1854,41 1947,13 2044,48 2146,71 2254,04

5a7 años 1882,22 1976,33 2075,15 2178,91 2287,85

7a9 años 1910,45 2005,98 2106,28 2211,59 2322,17

9a11 años 1939,11 2036,07 2137,87 2244,76 2357,00

11a13 años 1968,20 2066,61 2169,94 2278,44 2392,36

13a15 años 1997,72 2097,61 2202,49 2312,61 2428,24

15a17 años 2027,69 2129,07 2235,52 2347,30 2464,67

17a19 años 2058,10 2161,01 2269,06 2382,51 2501,64

19a21 años 2088,97 2193,42 2303,09 2418,25 2539,16

21a23 años 2120,31 2226,32 2337,64 2454,52 2577,25

23a25 años 2152,11 2259,72 2372,70 2491,34 2615,91

25a27 años 2184,39 2293,61 2408,29 2528,71 2655,15

27a29 años 2217,16 2328,02 2444,42 2566,64 2694,97

mas de 29 años 2250,42 2362,94 2481,09 2605,14 2735,40

ADMINISTRACION


